
 

      
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

29 листопада 2016 р. 

 

                             

Про дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АГС АГРО ТРЕЙД» 

на виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

в м. Гребінка по пров. Пирятинський, 50. 

 

           Розглянувши заяву ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД» про дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення)  меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовна   площа 120 кв.м. в м. 

Гребінка по пров. Пирятинський, 50,  на якій розташована з/д під’їздний тупик та 

кріплення з/д укосу, що належить ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД», та у відповідності з 

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 

12, 116, 122, 123, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», Законом України  

«Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-

комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, 

раціонального природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        Дозволити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ   «АГС 

АГРО ТРЕЙД» (код ЄДРПОУ: 40696181) виготовити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) орієнтовною  площею 120 кв.м., з цільовим призначенням: 11.02 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. 

Гребінка по пров. Пирятинський, 50. 

 

                      

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

